

Strona znajduje się w archiwum.



## PODAWAŁ SIĘ ZA POLICJANTA – ZOSTAŁ ZATRZYMANY

Data publikacji 27.07.2010

**W policyjnym areszcie przebywa 32-letni mieszkaniec gminy Skórzec. Mężczyzna, działając wspólnie z trzema innymi, zatrzymał poruszającego się skuterem nieletniego i podając się za funkcjonariusza policji zażądał od niego 500 złotych jako mandatu za jazdę bez dokumentów. Powiadomieni o tym zdarzeniu policjanci ustalili tożsamość fałszywego funkcjonariusza. O jego losie, w najbliższy czasie, zadecyduje prokurator. Za popełnione przestępstwo grozi mu kara do 10 lat pozbawienia wolności.**

W sobotę około godz. 22.00., jadącemu skuterem przez miejscowość Kotuń 15-latkowi zajechał drogę samochód. Z pojazdu wysiadł mężczyzna i powiedział, że jest funkcjonariuszem policji, a następnie zażądał od nieletniego okazania dokumentów.

Gdy zatrzymany „do kontroli” kierowca skutera oświadczył, że nie ma przy sobie dokumentów, podający się za funkcjonariusza mężczyzna zażądał od niego 500 złotych mandatu. Wtedy na miejscu zjawili się dwóch innych nieletnich, którzy byli znajomymi 15-latka - całe zdarzenie obserwowali z pewnej odległości.

Fałszywy policjant widząc, że nieletni nie ma przy sobie kwoty, której zażądał, jednemu z chłopców zabrał 13 złotych, oraz chciał skraść telefon komórkowy i skuter. W czasie całej rozmowy pokrzywdzeni byli zastraszeni przez napastnika. Groził im m.in. wywiezieniem do lasu i zakopaniem.

Widząc, że oprócz zrabowanych 13 złotych nieletni nic więcej nie posiadają, mężczyźni oddalili się autem z miejsca zdarzenia. Powiadomieni o tym przestępstwie funkcjonariusze ustalili tożsamość fałszywego funkcjonariusza. Okazało się, że jest to 32-letni mieszkaniec sąsiedniej gminy Skórzec. Został on zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie. O jego losie w najbliższym czasie zadecyduje prokurator.

Za popełnione przestępstwo, jakim jest wymuszenie rozbójnicze, grozi mu do 10 lat pozbawienia wolności. Pracujący przy tej sprawie funkcjonariusze zmagają się z zatrzymaniem trzech pozostałych jego kompanów.

(KWP w Radomiu / pp)